お得意様各位                                  2023年 7月 8月 吉日

                    (有)ヨシカワ商事
                                                  食品衛生事業部(直通)

TEL 077-536-2030
     FAX 077-536-2033

≪ 夏期休業のお知らせ ≫

【弊社休業日】 8月 11日（金）～8月 15日（火）

    8月 4日（金）以降のご注文分につきましては、8月 21日（月）以降のお届けとなりす。

    お盆明けにご使用になるお菓子につきましても、お早めのご注文をお願い申し上げます。

≪ 価格変更のお知らせ ≫
メーカー 商品名 旧価格 新価格 変更時期

V コーポレーション

いちごラスク 562円 594円

9/1 より

カルシウム入りお米のゴーフレット 1,080円 1,188円

唐芋まるぼうろ 864円 908円

カルシウム入りかぼちゃボーロ 864円 972円

カル鉄イチゴウエハース 940円 972円

クリームウエハース 875円 940円

クリームラスク 519円 551円

黒糖まるぼうろ 864円 908円

DHA かぼちゃクッキー 972円 1,037円

パンダちゃんクッキー 432円 454円

フルーツラムネミックス 497円 540円

ふんわりソフトせん 260円 281円

まんまるソフトせんべい 346円 368円

紫芋ふんわりせんべい 648円 713円

大 小丸純せんべい 605円 648円

(季)ぶどうのアイスドリンク 346円 389円

(季)りんごのアイスドリンク 346円 389円

サンコー

玄米粉入り蒸しパンあん入り 3個 486円 508円

9/1 より 包み黒糖飴 95g 270円 292円

豆乳どーなっつ 216円 238円

くまチョコ 50g 324円 346円
再開時

ミニどら焼き 6個 356円 410円

ムソー

チョーコー 無添加長崎麦みそ 500g 475円 497円

9/1 より
ヤマヒサ 純正濃口しょうゆ 1.8L 1,944円 2,160円

ヤマヒサ 純正淡口しょうゆ 1.8L 1,944円 2,160円

だし亭や・かつおだし＜箱入＞ 1,404円 1,620円

上記金額は税込みとなります。

≪ 終売のお知らせ ≫
メーカー 商品名 終了時期

サンワールド プレーンクラッカー 在庫終了次第

いつもお買い上げ頂きまして、誠にありがとうございます。

以下のとおり、ご案内申し上げます。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

≪ 価格改定・商品名変更のお知らせ ≫
メーカー 商品名 価格変更 変更商品名 変更時期

サンコー

お菓子詰合せ 150みどり 162円→194円 お菓子詰合せ 180みどり

9/21 より お菓子詰合せ 200みどり 216円→248円 お菓子詰合せ 230みどり

お菓子詰合せ 250みどり 270円→302円 お菓子詰合せ 280みどり

上記金額は税込みとなります。

☆☆☆一生懸命頑張った運動会に、お友だちとの楽しい遠足に、セット菓子はいかがですか☆☆☆

セット内容を予算などに合わせて変更でき

るのでアレルギー対応や少し豪華な景品

など、オリジナルのおかしセットができます。

価格帯 216～357円

素材や製法にこだわったおかしセットです。

７大アレルギー不使用のセットも取り扱っ

ております。内容がリニューアルしました。

価格帯 162～324円

価格に対して内容量も比較的多く、乳製

品・卵不使用のおかしセットも 162円から

ございます。

価格帯 194～324円

箱型のパッケージやメダル型のお菓子など

子どもたちの喜ぶおかしセットも取り扱って

おります。

価格帯 270～561円

Ｖコーポレーション

サンコー

ウィングフーズ

サンワールド

おかしセット

なかよしおやつ袋 小

216円（５種類）

AL うさぎさんセット

216円（５種類）

おかし詰合せ 300 ピンク

324円（８種類）
元気な子 Ｃセット

270円（２種類）

オリジナルのセット菓子を作りたい！！ 例えば・・・

300円で卵・乳除去のおかしセットを作りたい うんどうかいの袋を使って
 250円でおかしセットを作りたい

おせんべいサラダ味 ×１

果汁 100％ゼリーりんご味 ×１

きなこおかきミニパック ×１

コーンスナックソース味 ×１

いちご味のラムネ×１

   (5種 各 1包)

※コンタミネーションの除去はされておりません

【A】

いちごのラスク ×１

ねじねじ ×１

ひこうきビスケット ×１

紫芋ふんわりせんべい ×１

コーンバー

ポタージュ風味×１

  (5種 各 1包)

【B】

お米のスナック

サラダ味×１

クリームラスク ×１

ミレービスケット ×１

やさいかりんとう×１

コーンバー

 ポタージュ風味 ×1

  (5種 各 1包)

※袋はニコニコ(小)・なかよし(小)から選べます

弊社 HPにも掲載しておりますので右記 QRコードよりご確認ください。

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さい

ホームページは

こちらから